
West-Vlaanderen Cycling Tour

Rit 4 24/08/2009 Meulebeke  Meulebeke
UITSLAG - RESULTAT 

Deelnemers: 119 68 km Duurtijd 1:37:00 Gemid. 42,06

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstan

km/uurAfstand:

Bonif.Straft

  

1 36 1:37:00DE LAETER Saimen TEAM CATA BIKES BIANCHIBEL 19940217J 0:00:10

2 242 0:00:00VAN DER HAEGHEN Ruben WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEBEL 19931202 0:00:06

3 26 0:00:00LEEMANS Rob KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19930701 0:00:04

4 173 0:00:00LIPSCOMB Matt USA NATIONAL TEAMUSA 19930902

5 85 0:00:09PANIS Maxim LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENENBEL 19930430

6 106 0:00:09LOETERS Laurens C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19940215J

7 123 0:00:09PYFFEROEN Miel KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19940701J

8 25 0:00:09GOOLAERTS Michael KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19940724J

9 135 0:00:24VERMEULEN Baptist JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19940726J

10 153 0:00:24DECOSTER Merlijn MIX 1 RABC/OOSTENDE NOORDZEEBEL 19941111J

11 86 0:00:27VAN LANDUYT Billy LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENENBEL 19930517

12 82 0:00:27DELTOMBE Kevin LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENENBEL 19940227J

13 221 0:00:27BEELEN Boris SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 19930218

14 182 0:00:27VAN IERSEL Dennis TWC PIJNENBURGNED 19930529

15 31 0:00:27VAN DEN DRIESSCHE Niels TEAM CATA BIKES BIANCHIBEL 19930523

16 84 0:00:27EYSKENS Jeroen LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENENBEL 19930404

17 131 0:00:27VERMEULEN Emiel JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19930216

18 14 0:00:27VANNESTE Wout KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZWBEL 19931129

19 243 0:00:27QUINTELIER Timo WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEBEL 19930102

20 214 0:00:27LOWE Samuel GREAT BRITAINGBR 19940120J

21 4 0:00:27HOUTEKIER Niels WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19930731

22 11 0:00:27MAES Alexander KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZWBEL 19930620

23 23 0:00:27DE CRAEMER Stijn KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19930705

24 155 0:00:27DE RYCK Jordy MIX 1 RABC/OOSTENDE NOORDZEEBEL 19930420

25 101 0:00:27FARAZIJN Maxime C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19940602J

26 151 0:00:27INGHELBRECHT Joren MIX 1 RABC/OOSTENDE NOORDZEEBEL 19940310J

27 241 0:00:27VLAEMINCK Jonathan WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEBEL 19930604

28 183 0:00:27ROOSEN Timo TWC PIJNENBURGNED 19930111

29 136 0:00:27CAEN Jeroen JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19930413

30 152 0:00:27PEIREN Miquel MIX 1 RABC/OOSTENDE NOORDZEEBEL 19940211J

31 3 0:00:27CRAEYMEERSCH Brecht WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19930415

32 41 0:00:27PUT TImothy VZW WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE"BEL 19930105

33 13 0:00:27VANHOUTTEGHEM Cedric KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZWBEL 19940109J

34 24 0:00:27VAN SPEYBROECK Sam KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19930120

35 232 0:00:27CORNU Yoran ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19930428

36 73 0:00:27DEMEERSSEMAN Bert CYCLING TEAM   WERVIKBEL 19940928J

37 215 0:00:27LATHAM Christopher GREAT BRITAINGBR 19940206J

38 43 0:00:27POLLEZ Lennert VZW WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE"BEL 19940122J

39 35 0:00:27DE GENDT Aime TEAM CATA BIKES BIANCHIBEL 19940617J

40 34 0:00:27RASSCHAERT Kevin TEAM CATA BIKES BIANCHIBEL 19940419J

41 134 0:00:27PAUWELS Nills JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19931215

42 121 0:00:27WEGGE Romeo KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19931023

43 212 0:00:27PENRICE Joshua GREAT BRITAINGBR 19940809J

44 5 0:00:27VAN OOSTHUYZE Mathias WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19930822

45 21 0:00:27VAN GOETHEM Robin KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19930128
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West-Vlaanderen Cycling Tour

Rit 4 24/08/2009 Meulebeke  Meulebeke
UITSLAG - RESULTAT 

Deelnemers: 119 68 km Duurtijd 1:37:00 Gemid. 42,06

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstan

km/uurAfstand:

Bonif.Straft

  

46 76 0:00:27VEREECKE Maxim CYCLING TEAM   WERVIKBEL 19931214

47 6 0:00:27VANBESIEN Thomas WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19930829

48 141 0:00:27BLEYAERT Benoit KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19940224J

49 176 0:00:27SHEPHERD Neal USA NATIONAL TEAMUSA 19930522

50 204 0:00:27FERGUSON Grant SCOTTLAND NATIONAL TEAMGBR 19931115

51 104 0:00:27DEGEZELLE Robin C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19930622

52 116 0:00:27WOUTERS Lennaert NICCA CT - VSV  LANGEMARKBEL 19930124

53 42 0:00:27DEMULDER Jonas VZW WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE"BEL 19931226

54 103 0:00:27GHISTELINCK Paco C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19930321

55 226 0:00:27BOURLEE Félicien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 19930604

56 132 0:00:27VANDROMME Evert JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19930120

57 174 0:00:27VOLOTZKY Erik USA NATIONAL TEAMUSA 19940107J

58 142 0:00:27DESY Gert-Jan KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19940307J

59 246 0:00:27VAN DER PERRE Maureno WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEBEL 19930716

60 45 0:00:27VANDER BEKEN Michiel VZW WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE"BEL 19930510

61 244 0:00:27VAN DER PERRE Adriano WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEBEL 19940801J

62 32 0:00:27SERGOORIS Kenneth TEAM CATA BIKES BIANCHIBEL 19940103J

63 16 0:00:27VERWEE Pieter KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZWBEL 19930131

64 112 0:00:27CONSTANT Kenny NICCA CT - VSV  LANGEMARKBEL 19930629

65 245 0:00:27DU MONGH Jarno WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEBEL 19930120

66 52 0:00:27BREUGHE Brecht CT  FORCE - WERVIK VZWBEL 19931022

67 105 0:00:27DECLERCQ Benjamin C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19940204J

68 211 0:00:27HOME Joseph GREAT BRITAINGBR 19930216

69 145 0:00:27VAN HYFTE Nathan KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19941228J

70 1 0:00:27AZOU Niels WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19930609

71 53 0:00:27DURNEZ Eron CT  FORCE - WERVIK VZWBEL 19930629

72 93 0:00:27LEYN Ward TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19930529

73 95 0:00:27VANDAELE Thijs TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19930404

74 66 0:00:27SLABINCK Indiana CYCLINGTEAM OOST-WEST BEL 19930423

75 231 0:00:27CARETTE Florent ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19930707

76 171 0:00:27KESSLER David USA NATIONAL TEAMUSA 19930210

77 225 0:00:27PIRE Guillaume SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 19930624

78 2 0:00:27CANNIE Jeroen WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19930501

79 172 0:00:27DILLMAN Andrew USA NATIONAL TEAMUSA 19940401J

80 22 0:00:27PRIEM Whytic KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19930908

81 133 0:00:27DEVELTERE Pieter JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19930609

82 44 0:00:27POLS Ruben VZW WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE"BEL 19941103J

83 143 0:00:27DE WITTE Mathias KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19930329

84 33 0:00:27VERLEE Dante TEAM CATA BIKES BIANCHIBEL 19940412J

85 74 0:00:27TOUQUET Joren CYCLING TEAM   WERVIKBEL 19930128

86 63 0:00:27VERBEKEN Cedric CYCLINGTEAM OOST-WEST BEL 19940425J

87 184 0:00:27VAN DER VEEKEN Niels TWC PIJNENBURGNED 19930212

88 83 0:00:27DEWULF Michiel LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENENBEL 19930301

89 72 0:00:36COUWET Tim CYCLING TEAM   WERVIKBEL 19931123

90 113 0:00:38HAHN Benjamin NICCA CT - VSV  LANGEMARKBEL 19930625
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West-Vlaanderen Cycling Tour

Rit 4 24/08/2009 Meulebeke  Meulebeke
UITSLAG - RESULTAT 

Deelnemers: 119 68 km Duurtijd 1:37:00 Gemid. 42,06

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstan

km/uurAfstand:

Bonif.Straft

  

91 186 0:00:41KERKHOF Tim TWC PIJNENBURGNED 19931113

92 222 0:00:50PAULUS Benoît SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 19930902

93 224 0:01:20VAN BELLEGHEM Orian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 19930404

94 62 0:01:30DEJONGHE Mathias CYCLINGTEAM OOST-WEST BEL 19930118

95 71 0:01:37BILLE Matthias CYCLING TEAM   WERVIKBEL 19940118J

96 202 0:01:42MC CLUSKEY Stuart SCOTTLAND NATIONAL TEAMGBR 19940119J

97 64 0:01:46DE KETELE Aron CYCLINGTEAM OOST-WEST BEL 19940311J

98 96 0:01:49LAGRANGE Dylan TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19930321

99 216 0:02:54BERRYMAN James GREAT BRITAINGBR 19940419J

100 15 0:02:54DUPONT Robbe KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZWBEL 19930812

101 234 0:02:59LADRIERE Alexandre ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19931001

102 223 0:02:59BERTRAND Sébastien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 19940315J

103 122 0:03:10BOYEN Florian KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19930830

104 61 0:03:25BRAET Wolfgang CYCLINGTEAM OOST-WEST BEL 19931202

105 124 0:03:28LOGIER Jan KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19941103J

106 65 0:03:30MAES Damon CYCLINGTEAM OOST-WEST BEL 19941220J

107 75 0:03:30VANHOVE Jonas CYCLING TEAM   WERVIKBEL 19930212

108 181 0:04:00VAN DEN HOUT Jeroen TWC PIJNENBURGNED 19931226

109 81 0:04:10GANSEMAN Jordy LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENENBEL 19940825J

110 92 0:04:25DE SCHEPPER Dylan TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19931119

111 125 0:05:30VERCRUYSSE Arnaudt KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19940224J

112 203 0:05:40MATTHEWS Sam SCOTTLAND NATIONAL TEAMGBR 19930212

113 213 0:05:40JOHNSTONE Taylor GREAT BRITAINGBR 19930627

114 114 0:06:00SOENEN Ward NICCA CT - VSV  LANGEMARKBEL 19940613J

115 54 0:06:25SONNEVILLE Mathieu CT  FORCE - WERVIK VZWBEL 19930712
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West-Vlaanderen Cycling Tour

Rit 4 24/08/2009 Meulebeke  Meulebeke

Ploegen klassement-Classement par équipes

Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd Totaal plaatsen Eerste renner

  

1 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4:51:36 34 33

2 WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 4:51:54 48 23

3 TEAM CATA BIKES BIANCHI 4:51:54 55 13

4 USA NATIONAL TEAM 4:51:54 110 43

5 LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENEN VZ 4:52:03 28 53

6 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 4:52:03 82 63

7 JONGE RENNERS   ROESELARE 4:52:18 55 93

8 MIX 1 RABC/OOSTENDE NOORDZEE 4:52:18 60 103

9 KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZW 4:52:21 73 183

10 WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 4:52:21 96 213

11 GREAT BRITAIN 4:52:21 100 203

12 VZW WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" 4:52:21 123 323

13 TWC PIJNENBURG 4:52:21 129 143

14 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:52:21 145 133

15 CYCLING TEAM   WERVIK 4:52:21 167 363

16 KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 4:52:21 175 483

17 NICCA CT - VSV  LANGEMARK 4:52:32 206 523

18 CYCLINGTEAM OOST-WEST 4:53:24 254 743

19 TIELTSE  RENNERSCLUB 4:53:43 243 723

20 KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 4:54:46 152 73

21 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 4:54:53 211 353

22 CT  FORCE - WERVIK VZW 4:58:19 252 663

23 SCOTTLAND NATIONAL TEAM 4:58:49 258 503



West-Vlaanderen Cycling Tour

Rit 4 24/08/2009 Meulebeke  Meulebeke

JONGERENKLASSEMENT

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equipe Tijd

  

1 36 1:36:50DE LAETER Saimen TEAM CATA BIKES BIANCHIBEL 19940217

2 106 1:37:09LOETERS Laurens C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19940215

3 123 1:37:09PYFFEROEN Miel KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19940701

4 25 1:37:09GOOLAERTS Michael KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19940724

5 135 1:37:24VERMEULEN Baptist JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19940726

6 153 1:37:24DECOSTER Merlijn MIX 1 RABC/OOSTENDE NOORDZEEBEL 19941111

7 82 1:37:27DELTOMBE Kevin LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENEN VZWBEL 19940227

8 214 1:37:27LOWE Samuel GREAT BRITAINGBR 19940120

9 101 1:37:27FARAZIJN Maxime C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19940602

10 151 1:37:27INGHELBRECHT Joren MIX 1 RABC/OOSTENDE NOORDZEEBEL 19940310

11 152 1:37:27PEIREN Miquel MIX 1 RABC/OOSTENDE NOORDZEEBEL 19940211

12 13 1:37:27VANHOUTTEGHEM Cedric KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZWBEL 19940109

13 73 1:37:27DEMEERSSEMAN Bert CYCLING TEAM   WERVIKBEL 19940928

14 215 1:37:27LATHAM Christopher GREAT BRITAINGBR 19940206

15 43 1:37:27POLLEZ Lennert VZW WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE"BEL 19940122

16 35 1:37:27DE GENDT Aime TEAM CATA BIKES BIANCHIBEL 19940617

17 34 1:37:27RASSCHAERT Kevin TEAM CATA BIKES BIANCHIBEL 19940419

18 212 1:37:27PENRICE Joshua GREAT BRITAINGBR 19940809

19 141 1:37:27BLEYAERT Benoit KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19940224

20 174 1:37:27VOLOTZKY Erik USA NATIONAL TEAMUSA 19940107

21 142 1:37:27DESY Gert-Jan KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19940307

22 244 1:37:27VAN DER PERRE Adriano WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENBEL 19940801

23 32 1:37:27SERGOORIS Kenneth TEAM CATA BIKES BIANCHIBEL 19940103

24 105 1:37:27DECLERCQ Benjamin C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19940204

25 145 1:37:27VAN HYFTE Nathan KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19941228

26 172 1:37:27DILLMAN Andrew USA NATIONAL TEAMUSA 19940401

27 44 1:37:27POLS Ruben VZW WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE"BEL 19941103

28 33 1:37:27VERLEE Dante TEAM CATA BIKES BIANCHIBEL 19940412

29 63 1:37:27VERBEKEN Cedric CYCLINGTEAM OOST-WEST BEL 19940425

30 71 1:38:37BILLE Matthias CYCLING TEAM   WERVIKBEL 19940118

31 202 1:38:42MC CLUSKEY Stuart SCOTTLAND NATIONAL TEAMGBR 19940119

32 64 1:38:46DE KETELE Aron CYCLINGTEAM OOST-WEST BEL 19940311

33 216 1:39:54BERRYMAN James GREAT BRITAINGBR 19940419

34 223 1:39:59BERTRAND Sébastien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 19940315

35 124 1:40:28LOGIER Jan KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19941103

36 65 1:40:30MAES Damon CYCLINGTEAM OOST-WEST BEL 19941220

37 81 1:41:10GANSEMAN Jordy LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENEN VZWBEL 19940825

38 125 1:42:30VERCRUYSSE Arnaudt KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19940224

39 114 1:43:00SOENEN Ward NICCA CT - VSV  LANGEMARKBEL 19940613



West-Vlaanderen Cycling Tour
Rit 4 24/08/2009 Meulebeke  Meulebeke

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

  

36 DE LAETER Saimen TEAM CATA BIKES BIANCHI 201

242 VAN DER HAEGHEN Ruben WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 192

26 LEEMANS Rob KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 183

173 LIPSCOMB Matt USA NATIONAL TEAM 174

85 PANIS Maxim LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENEN VZW 165

106 LOETERS Laurens C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 156

123 PYFFEROEN Miel KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 147

25 GOOLAERTS Michael KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 138

22 PRIEM Whytic KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 139

135 VERMEULEN Baptist JONGE RENNERS   ROESELARE 1210

153 DECOSTER Merlijn MIX 1 RABC/OOSTENDE NOORDZEE 1111

221 BEELEN Boris SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 1112

86 VAN LANDUYT Billy LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENEN VZW 1013

82 DELTOMBE Kevin LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENEN VZW 914

21 VAN GOETHEM Robin KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 815

182 VAN IERSEL Dennis TWC PIJNENBURG 716

31 VAN DEN DRIESSCHE Niels TEAM CATA BIKES BIANCHI 617

84 EYSKENS Jeroen LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENEN VZW 518

81 GANSEMAN Jordy LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENEN VZW 519

131 VERMEULEN Emiel JONGE RENNERS   ROESELARE 420

14 VANNESTE Wout KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZW 321

103 GHISTELINCK Paco C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 322

243 QUINTELIER Timo WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 223

214 LOWE Samuel GREAT BRITAIN 124



West-Vlaanderen Cycling Tour

Rit 4 24/08/2009 Meulebeke  Meulebeke

RUSHES - TUSSENSPURTEN

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points Bonificatie

  

Einde 3e ronde

1 22 PRIEM Whytic KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 8 0:00:03

2 81 GANSEMAN Jordy LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENEN VZW 5 0:00:02

3 221 BEELEN Boris SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 3 0:00:01

Einde 6e ronde

1 21 VAN GOETHEM Robin KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 8 0:00:03

2 22 PRIEM Whytic KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5 0:00:02

3 103 GHISTELINCK Paco C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 3 0:00:01



West-Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen individueel klassement

Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd-Temps Achterstand

na  Rit 4 24/08/2009 Meulebeke - Meulebeke

  

1 26 LEEMANS Rob KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 6:27:36 146BEL 19930701 0:00:00

2 36 DE LAETER Saimen TEAM CATA BIKES BIANCHI 6:27:42 129BEL 19940217J 0:00:06

3 242 VAN DER HAEGHEN Ruben WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 6:27:46 70BEL 19931202 0:00:10

4 25 GOOLAERTS Michael KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 6:27:49 161BEL 19940724J 0:00:13

5 21 VAN GOETHEM Robin KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 6:27:54 83BEL 19930128 0:00:18

6 85 PANIS Maxim LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENEN VZ 6:27:55 130BEL 19930430 0:00:19

7 22 PRIEM Whytic KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 6:27:56 168BEL 19930908 0:00:20

8 23 DE CRAEMER Stijn KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 6:27:57 119BEL 19930705 0:00:21

9 173 LIPSCOMB Matt USA National Team 6:27:57 129USA 19930902 0:00:21

10 171 KESSLER David USA National Team 6:28:04 205USA 19930210 0:00:28

11 86 VAN LANDUYT Billy LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENEN VZ 6:28:06 50BEL 19930517 0:00:30

12 82 DELTOMBE Kevin LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENEN VZ 6:28:11 140BEL 19940227J 0:00:35

13 106 LOETERS Laurens C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 6:28:13 114BEL 19940215J 0:00:37

14 24 VAN SPEYBROECK Sam KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 6:28:17 147BEL 19930120 0:00:41

15 131 VERMEULEN Emiel JONGE RENNERS   ROESELARE 6:28:17 149BEL 19930216 0:00:41

16 132 VANDROMME Evert JONGE RENNERS   ROESELARE 6:28:17 192BEL 19930120 0:00:41

17 134 PAUWELS Nills JONGE RENNERS   ROESELARE 6:28:17 231BEL 19931215 0:00:41

18 133 DEVELTERE Pieter JONGE RENNERS   ROESELARE 6:28:17 251BEL 19930609 0:00:41

19 101 FARAZIJN Maxime C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 6:28:19 78BEL 19940602J 0:00:43

20 136 CAEN Jeroen JONGE RENNERS   ROESELARE 6:28:19 199BEL 19930413 0:00:43

21 103 GHISTELINCK Paco C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 6:28:19 197BEL 19930321 0:00:43

22 135 VERMEULEN Baptist JONGE RENNERS   ROESELARE 6:28:19 152BEL 19940726J 0:00:43

23 83 DEWULF Michiel LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENEN VZ 6:28:20 208BEL 19930301 0:00:44

24 105 DECLERCQ Benjamin C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 6:28:21 253BEL 19940204J 0:00:45

25 182 VAN IERSEL Dennis TWC PIJNENBURG 6:28:22 69NED 19930529 0:00:46

26 31 VAN DEN DRIESSCHE Niels TEAM CATA BIKES BIANCHI 6:28:23 117BEL 19930523 0:00:47

27 174 VOLOTZKY Erik USA National Team 6:28:24 156USA 19940107J 0:00:48

28 4 HOUTEKIER Niels WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 6:28:24 76BEL 19930731 0:00:48

29 3 CRAEYMEERSCH Brecht WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 6:28:24 130BEL 19930415 0:00:48

30 5 VAN OOSTHUYZE Mathias WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 6:28:24 143BEL 19930822 0:00:48

31 2 CANNIE Jeroen WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 6:28:25 269BEL 19930501 0:00:49

32 243 QUINTELIER Timo WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 6:28:25 98BEL 19930102 0:00:49

33 241 VLAEMINCK Jonathan WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 6:28:25 256BEL 19930604 0:00:49

34 35 DE GENDT Aime TEAM CATA BIKES BIANCHI 6:28:25 232BEL 19940617J 0:00:49

35 176 SHEPHERD Neal USA National Team 6:28:26 269USA 19930522 0:00:50

36 1 AZOU Niels WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 6:28:26 257BEL 19930609 0:00:50

37 183 ROOSEN Timo TWC PIJNENBURG 6:28:30 147NED 19930111 0:00:54

38 41 PUT TImothy VZW WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" 6:28:33 135BEL 19930105 0:00:57

39 11 MAES Alexander KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZW 6:28:33 83BEL 19930620 0:00:57

40 221 BEELEN Boris SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 6:28:33 93BEL 19930218 0:00:57

41 123 PYFFEROEN Miel KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 6:28:33 185BEL 19940701J 0:00:57

42 14 VANNESTE Wout KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZW 6:28:34 181BEL 19931129 0:00:58

43 13 VANHOUTTEGHEM Cedric KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZW 6:28:34 182BEL 19940109J 0:00:58

44 215 LATHAM Christopher GREAT BRITAIN 6:28:39 133GBR 19940206J 0:01:03

45 214 LOWE Samuel GREAT BRITAIN 6:28:39 199GBR 19940120J 0:01:03

46 93 LEYN Ward TIELTSE  RENNERSCLUB 6:28:41 347BEL 19930529 0:01:05

47 76 VEREECKE Maxim CYCLING TEAM   WERVIK 6:28:43 256BEL 19931214 0:01:07

48 74 TOUQUET Joren CYCLING TEAM   WERVIK 6:28:43 262BEL 19930128 0:01:07

49 226 BOURLEE Félicien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 6:28:44 290BEL 19930604 0:01:08

50 104 DEGEZELLE Robin C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 6:28:44 188BEL 19930622 0:01:08

51 66 SLABINCK Indiana CYCLINGTEAM OOST-WEST 6:28:48 275BEL 19930423 0:01:12

52 44 POLS Ruben VZW WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" 6:28:57 347BEL 19941103J 0:01:21

53 45 VANDER BEKEN Michiel VZW WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" 6:28:58 295BEL 19930510 0:01:22

54 43 POLLEZ Lennert VZW WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" 6:28:59 279BEL 19940122J 0:01:23

55 204 FERGUSON Grant SCOTTLAND NATIONAL TEAM 6:29:00 288GBR 19931115 0:01:24

56 141 BLEYAERT Benoit KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 6:29:00 274BEL 19940224J 0:01:24

57 231 CARETTE Florent ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 6:29:01 364BEL 19930707 0:01:25

58 84 EYSKENS Jeroen LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENEN VZ 6:29:04 199BEL 19930404 0:01:28

59 6 VANBESIEN Thomas WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 6:29:06 284BEL 19930829 0:01:30

60 246 VAN DER PERRE Maureno WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 6:29:08 277BEL 19930716 0:01:32

61 116 WOUTERS Lennaert NICCA CT - VSV  LANGEMARK 6:29:15 330BEL 19930124 0:01:39

62 151 INGHELBRECHT Joren MIX 1 RABC/OOSTENDE NOORDZEE 6:29:24 283BEL 19940310J 0:01:48
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West-Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen individueel klassement

Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd-Temps Achterstand

na  Rit 4 24/08/2009 Meulebeke - Meulebeke

  

63 34 RASSCHAERT Kevin TEAM CATA BIKES BIANCHI 6:29:31 265BEL 19940419J 0:01:55

64 225 PIRE Guillaume SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 6:29:35 371BEL 19930624 0:01:59

65 121 WEGGE Romeo KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 6:29:44 379BEL 19931023 0:02:08

66 184 VAN DER VEEKEN Niels TWC PIJNENBURG 6:29:47 427NED 19930212 0:02:11

67 71 BILLE Matthias CYCLING TEAM   WERVIK 6:29:53 336BEL 19940118J 0:02:17

68 152 PEIREN Miquel MIX 1 RABC/OOSTENDE NOORDZEE 6:30:03 279BEL 19940211J 0:02:27

69 16 VERWEE Pieter KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZW 6:30:06 352BEL 19930131 0:02:30

70 73 DEMEERSSEMAN Bert CYCLING TEAM   WERVIK 6:30:12 303BEL 19940928J 0:02:36

71 244 VAN DER PERRE Adriano WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 6:30:12 389BEL 19940801J 0:02:36

72 52 BREUGHE Brecht CT  FORCE - WERVIK VZW 6:30:27 377BEL 19931022 0:02:51

73 143 DE WITTE Mathias KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 6:30:32 404BEL 19930329 0:02:56

74 72 COUWET Tim CYCLING TEAM   WERVIK 6:30:41 413BEL 19931123 0:03:05

75 155 DE RYCK Jordy MIX 1 RABC/OOSTENDE NOORDZEE 6:30:56 340BEL 19930420 0:03:20

76 224 VAN BELLEGHEM Orian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 6:31:09 402BEL 19930404 0:03:33

77 75 VANHOVE Jonas CYCLING TEAM   WERVIK 6:31:46 371BEL 19930212 0:04:10

78 53 DURNEZ Eron CT  FORCE - WERVIK VZW 6:32:12 366BEL 19930629 0:04:36

79 92 DE SCHEPPER Dylan TIELTSE  RENNERSCLUB 6:32:39 361BEL 19931119 0:05:03

80 223 BERTRAND Sébastien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 6:32:55 398BEL 19940315J 0:05:19

81 81 GANSEMAN Jordy LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENEN VZ 6:33:13 305BEL 19940825J 0:05:37

82 213 JOHNSTONE Taylor GREAT BRITAIN 6:33:52 387GBR 19930627 0:06:16

83 112 CONSTANT Kenny NICCA CT - VSV  LANGEMARK 6:34:13 360BEL 19930629 0:06:37

84 95 VANDAELE Thijs TIELTSE  RENNERSCLUB 6:34:46 398BEL 19930404 0:07:10

85 172 DILLMAN Andrew USA National Team 6:34:57 449USA 19940401J 0:07:21

86 222 PAULUS Benoît SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 6:35:46 392BEL 19930902 0:08:10

87 61 BRAET Wolfgang CYCLINGTEAM OOST-WEST 6:36:40 432BEL 19931202 0:09:04

88 232 CORNU Yoran ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 6:37:10 342BEL 19930428 0:09:34

89 33 VERLEE Dante TEAM CATA BIKES BIANCHI 6:37:17 466BEL 19940412J 0:09:41

90 32 SERGOORIS Kenneth TEAM CATA BIKES BIANCHI 6:37:21 429BEL 19940103J 0:09:45

91 54 SONNEVILLE Mathieu CT  FORCE - WERVIK VZW 6:37:28 467BEL 19930712 0:09:52

92 63 VERBEKEN Cedric CYCLINGTEAM OOST-WEST 6:37:29 472BEL 19940425J 0:09:53

93 211 HOME Joseph GREAT BRITAIN 6:37:34 463GBR 19930216 0:09:58

94 15 DUPONT Robbe KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZW 6:37:34 427BEL 19930812 0:09:58

95 212 PENRICE Joshua GREAT BRITAIN 6:37:42 292GBR 19940809J 0:10:06

96 153 DECOSTER Merlijn MIX 1 RABC/OOSTENDE NOORDZEE 6:38:07 391BEL 19941111J 0:10:31

97 42 DEMULDER Jonas VZW WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" 6:38:32 353BEL 19931226 0:10:56

98 245 DU MONGH Jarno WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 6:38:52 486BEL 19930120 0:11:16

99 186 KERKHOF Tim TWC PIJNENBURG 6:38:52 249NED 19931113 0:11:16

100 96 LAGRANGE Dylan TIELTSE  RENNERSCLUB 6:40:02 492BEL 19930321 0:12:26

101 65 MAES Damon CYCLINGTEAM OOST-WEST 6:42:16 463BEL 19941220J 0:14:40

102 234 LADRIERE Alexandre ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 6:42:34 488BEL 19931001 0:14:58

103 113 HAHN Benjamin NICCA CT - VSV  LANGEMARK 6:43:09 491BEL 19930625 0:15:33

104 124 LOGIER Jan KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 6:44:16 446BEL 19941103J 0:16:40

105 145 VAN HYFTE Nathan KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 6:46:42 524BEL 19941228J 0:19:06

106 142 DESY Gert-Jan KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 6:48:14 507BEL 19940307J 0:20:38

107 62 DEJONGHE Mathias CYCLINGTEAM OOST-WEST 6:48:27 485BEL 19930118 0:20:51

108 216 BERRYMAN James GREAT BRITAIN 6:51:01 480GBR 19940419J 0:23:25

109 122 BOYEN Florian KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 6:52:15 545BEL 19930830 0:24:39

110 64 DE KETELE Aron CYCLINGTEAM OOST-WEST 6:53:40 564BEL 19940311J 0:26:04

111 202 MC CLUSKEY Stuart SCOTTLAND NATIONAL TEAM 6:55:20 514GBR 19940119J 0:27:44

112 181 VAN DEN HOUT Jeroen TWC PIJNENBURG 6:55:47 554NED 19931226 0:28:11

113 203 MATTHEWS Sam SCOTTLAND NATIONAL TEAM 6:58:29 553GBR 19930212 0:30:53

114 125 VERCRUYSSE Arnaudt KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 6:59:41 571BEL 19940224J 0:32:05

115 114 SOENEN Ward NICCA CT - VSV  LANGEMARK 7:01:46 573BEL 19940613J 0:34:10
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West-Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen ploegenklassement

Classement général par équipes

Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd

na  Rit 4 24/08/2009 Meulebeke - Meulebeke

  

1 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 19:06:56

2 USA NATIONAL TEAM 19:07:24

3 WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 19:07:32

4 LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENEN VZW 19:07:33

5 TEAM CATA BIKES BIANCHI 19:07:36

6 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 19:07:41

7 JONGE RENNERS   ROESELARE 19:07:52

8 TWC PIJNENBURG 19:07:58

9 WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 19:08:02

10 KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZW 19:08:11

11 GREAT BRITAIN 19:08:17

12 CYCLING TEAM   WERVIK 19:08:21

13 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 19:08:22

14 VZW WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" 19:08:35

15 MIX 1 RABC/OOSTENDE NOORDZEE 19:11:10

16 TIELTSE  RENNERSCLUB 19:14:28

17 CYCLINGTEAM OOST-WEST 19:15:53

18 CT  FORCE - WERVIK VZW 19:21:33

19 KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 19:24:11

20 KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 19:24:12

21 NICCA CT - VSV  LANGEMARK 19:27:45

22 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 19:30:21

23 SCOTTLAND NATIONAL TEAM 20:04:25
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West-Vlaanderen Cycling Tour

ALGEMEEN JONGERENKLASSEMENT

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equipe Tijd Plaatsen

na  Rit 4 24/08/2009 Meulebeke - Meulebeke

  

1 36 DE LAETER Saimen TEAM CATA BIKES BIANCHI 129BEL 19940217 6:27:42

2 25 GOOLAERTS Michael KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 161BEL 19940724 6:27:49

3 82 DELTOMBE Kevin LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENEN 140BEL 19940227 6:28:11

4 106 LOETERS Laurens C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 114BEL 19940215 6:28:13

5 101 FARAZIJN Maxime C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 78BEL 19940602 6:28:19

6 135 VERMEULEN Baptist JONGE RENNERS   ROESELARE 152BEL 19940726 6:28:19

7 105 DECLERCQ Benjamin C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 253BEL 19940204 6:28:21

8 174 VOLOTZKY Erik USA National Team 156USA 19940107 6:28:24

9 35 DE GENDT Aime TEAM CATA BIKES BIANCHI 232BEL 19940617 6:28:25

10 123 PYFFEROEN Miel KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 185BEL 19940701 6:28:33

11 13 VANHOUTTEGHEM Cedric KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZW 182BEL 19940109 6:28:34

12 215 LATHAM Christopher GREAT BRITAIN 133GBR 19940206 6:28:39

13 214 LOWE Samuel GREAT BRITAIN 199GBR 19940120 6:28:39

14 44 POLS Ruben VZW WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" 347BEL 19941103 6:28:57

15 43 POLLEZ Lennert VZW WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" 279BEL 19940122 6:28:59

16 141 BLEYAERT Benoit KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 274BEL 19940224 6:29:00

17 151 INGHELBRECHT Joren MIX 1 RABC/OOSTENDE NOORDZEE 283BEL 19940310 6:29:24

18 34 RASSCHAERT Kevin TEAM CATA BIKES BIANCHI 265BEL 19940419 6:29:31

19 71 BILLE Matthias CYCLING TEAM   WERVIK 336BEL 19940118 6:29:53

20 152 PEIREN Miquel MIX 1 RABC/OOSTENDE NOORDZEE 279BEL 19940211 6:30:03

21 73 DEMEERSSEMAN Bert CYCLING TEAM   WERVIK 303BEL 19940928 6:30:12

22 244 VAN DER PERRE Adriano WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKE 389BEL 19940801 6:30:12

23 223 BERTRAND Sébastien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 398BEL 19940315 6:32:55

24 81 GANSEMAN Jordy LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENEN 305BEL 19940825 6:33:13

25 172 DILLMAN Andrew USA National Team 449USA 19940401 6:34:57

26 33 VERLEE Dante TEAM CATA BIKES BIANCHI 466BEL 19940412 6:37:17

27 32 SERGOORIS Kenneth TEAM CATA BIKES BIANCHI 429BEL 19940103 6:37:21

28 63 VERBEKEN Cedric CYCLINGTEAM OOST-WEST 472BEL 19940425 6:37:29

29 212 PENRICE Joshua GREAT BRITAIN 292GBR 19940809 6:37:42

30 153 DECOSTER Merlijn MIX 1 RABC/OOSTENDE NOORDZEE 391BEL 19941111 6:38:07

31 65 MAES Damon CYCLINGTEAM OOST-WEST 463BEL 19941220 6:42:16

32 124 LOGIER Jan KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 446BEL 19941103 6:44:16

33 145 VAN HYFTE Nathan KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 524BEL 19941228 6:46:42

34 142 DESY Gert-Jan KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 507BEL 19940307 6:48:14

35 216 BERRYMAN James GREAT BRITAIN 480GBR 19940419 6:51:01

36 64 DE KETELE Aron CYCLINGTEAM OOST-WEST 564BEL 19940311 6:53:40

37 202 MC CLUSKEY Stuart SCOTTLAND NATIONAL TEAM 514GBR 19940119 6:55:20

38 125 VERCRUYSSE Arnaudt KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 571BEL 19940224 6:59:41

39 114 SOENEN Ward NICCA CT - VSV  LANGEMARK 573BEL 19940613 7:01:46



West-Vlaanderen Cycling Tour
Algemeen puntenklassement

Classement général des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 4 24/08/2009 Meulebeke - Meulebeke

  

1 182 VAN IERSEL Dennis TWC PIJNENBURG 66

2 221 BEELEN Boris SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 62

3 21 VAN GOETHEM Robin KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 54

4 11 MAES Alexander KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZW 54

5 86 VAN LANDUYT Billy LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENEN VZW 50

6 22 PRIEM Whytic KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 48

7 171 KESSLER David USA NATIONAL TEAM 45

8 36 DE LAETER Saimen TEAM CATA BIKES BIANCHI 45

9 242 VAN DER HAEGHEN Ruben WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 41

10 186 KERKHOF Tim TWC PIJNENBURG 38

11 4 HOUTEKIER Niels WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 35

12 101 FARAZIJN Maxime C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 32

13 215 LATHAM Christopher GREAT BRITAIN 28

14 131 VERMEULEN Emiel JONGE RENNERS   ROESELARE 23

15 103 GHISTELINCK Paco C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 21

16 23 DE CRAEMER Stijn KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 20

17 123 PYFFEROEN Miel KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 19

18 26 LEEMANS Rob KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 18

19 82 DELTOMBE Kevin LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENEN VZW 17

20 173 LIPSCOMB Matt USA National Team 17

21 85 PANIS Maxim LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENEN VZW 16

22 135 VERMEULEN Baptist JONGE RENNERS   ROESELARE 16

23 243 QUINTELIER Timo WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 16

24 14 VANNESTE Wout KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZW 16

25 106 LOETERS Laurens C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 15

26 41 PUT TImothy VZW WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" 15

27 31 VAN DEN DRIESSCHE Niels TEAM CATA BIKES BIANCHI 14

28 25 GOOLAERTS Michael KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 13

29 174 VOLOTZKY Erik USA National Team 12

30 13 VANHOUTTEGHEM Cedric KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZW 11

31 153 DECOSTER Merlijn MIX 1 RABC/OOSTENDE NOORDZEE 11

32 132 VANDROMME Evert JONGE RENNERS   ROESELARE 10

33 3 CRAEYMEERSCH Brecht WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 10

34 214 LOWE Samuel GREAT BRITAIN 10

35 66 SLABINCK Indiana CYCLINGTEAM OOST-WEST 10

36 104 DEGEZELLE Robin C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 6

37 81 GANSEMAN Jordy LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENEN VZW 5

38 84 EYSKENS Jeroen LOTTO - BODYSOL  CYCLING TEAM  MENEN VZW 5

39 5 VAN OOSTHUYZE Mathias WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 4

40 2 CANNIE Jeroen WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3

41 183 ROOSEN Timo TWC PIJNENBURG 2

42 74 TOUQUET Joren CYCLING TEAM   WERVIK 2
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West-Vlaanderen Cycling Tour

Drager TRUIEN

Pg 1 / 1

na Rit 4 24/08/2009 Meulebeke Meulebeke

Algemeen Klassement - Gele trui 26 LEEMANS Rob KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

Punten Klassement - Groene trui 182 VAN IERSEL Dennis TWC PIJNENBURG

Jongeren Klassement - Witte trui 36 DE LAETER Saimen TEAM CATA BIKES BIANCHI



Rit 4 van maandag 24/08/2009 te Meulebeke.

1.

Volgende renners waren betrokken bij een valpartij zonder erg:

nr. 11 Maes Alexander

nr. 24 Van Speybroeck Sam

nr. 81 Ganseman Jordy

nr. 96 Lagrange Dylan

nr. 124 Logier Jan

nr. 171 Kessler David

nr. 216 Berryman James

2.

Dragers van de truien: zie uitslagbundel.

Namens het College van Commissarissen

Johan Van Hulle

Voorzitter College

COMMUNIQUE NR 9

maandag 24/08/2009

COLLEGE VAN COMMISSARISSEN


